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LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

NAZWA I ADRES OBIEKTU BUDOWLANEGO:
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DZIAŁKA NR EWID. 27/3, obręb 0006 Kostograj Rolniczy

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BAZY ŚMIGŁOWCOWEJ SŁUŻBY RATOWNICTWA
MEDYCZNEGO HEMS W PŁOCKU WRAZ Z BUDOWĄ STREFY KOŃCOWEGO
PODEJŚCIA I STARTU ŚMIGŁOWCA - FATO

INWESTOR:
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Oświetlenie

WYSEPKA DYSTRYBUTORA PALIW 
COKÓŁ BETONOWY 15cm
OBRZEŻE ZE STALI NIERDZEWNEJ

ŻELBETOWA PŁYTA POSTOJOWA ŚMIGŁOWCA (SYSTEM 
POSADZKI SZCZELNEJ ODPORNEJ NA SUBST. ROPOPOCHODNE) 

DYSTRYBUTOR
PALIWA LOTNICZEGO
Skala 1:25

2.15

15.0 2.00

WYSEPKA DYSTRYBUTORA PALIW 
COKÓŁ BETONOWY 15cm
OBRZEŻE ZE STALI NIERDZEWNEJ

000 0 0

Przekrój poprzecznyWidok z przodu

Przednia część dystrybutora paliwa
na całej szerokości zamykana roletą

UWAGI:
1. WYPOSAŻENIE I DETALE WYKONANIA DYSTRYBUTORA

    WEDŁUG OPRACOWANIA DOSTAWCY TECHNOLOGII.

2. DYSTRYBUTOR I PUNKT ZALEWOWY WYPOSAŻYĆ

    W OŚWIETLENIE.

3. DYSTRYBUTOR MONTOWAĆ NA COKOLE ŻELBETOWYM

    WYSOKOŚCI 15cm ZBROJONYM GÓRĄ I DOŁEM SIATKĄ

    ZBROJENIOWĄ Q378.

4. OBUDOWA DYSTRYBUTORA:

     - ŚCIANKI: BLACHA ALUMINIOWA LAKIEROWANA

         PROSZKOWO RAL 9006

     - ŻALUZJA W KOLORZE RAL 9006

     - DASZEK ZE STALI NIERDZEWNEJ

5. POWYŻSZE UWAGI DOTYCZĄ RÓWNIEŻ OBUDOWY

    PUNKTU ZALEWOWEGO, KTÓRĄ NALEŻY WYKONAĆ

    ANALOGICZNIE.

6. DOSTĘP DO URZĄDZEŃ I URUCHOMIENIE CHRONIONE

    SYSTEMEM KONTROLI DOSTĘPU.
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Widok z góry

PUNKT ZALEWOWY
INSTALACJI PALIWOWEJ
Skala 1:25

Przednia część punktu
zalewowego na całej

szerokości zamykana roletą

Oświetlenie

Przekrój poprzeczny
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Widok z góry

Włącznik pompy
poboru próbek,
opróżniania osadnika

Pobór próbek,
opróżnianie osadnika

Złącze napełniania
zbiornika mag.

Złącze wahadła
gazowego
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WYSEPKA DYSTRYBUTORA PALIW 
COKÓŁ ŻELBETOWY 15cm
OBRZEŻE ZE STALI NIERDZEWNEJ

Zalewanie zbiornika
odpadów

Opróznianie
zbiornika odpadów

ŻELBETOWA PŁYTA POSTOJOWA ŚMIGŁOWCA (SYSTEM 
POSADZKI SZCZELNEJ ODPORNEJ NA SUBST. ROPOPOCHODNE) 
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OZNACZENIA

-Zawór oddechowy OPW 523UK

TECHNOLOGICZNE:

-Bezpiecznik przeciwdetonacyjny

-Przerywacz płomienia

-Przyłącze KAMLOK 3''

-Wskaźnik poziomu paliwa

-Kosz ssawny

-Zawór stopowy

-Zawór antyprzepełnieniowy

-Ramię pływające ssące

-Rura wlewowa z zamknięciem
  hydraulicznym.

-Zawór kulowy odcinający

P1

P2

-Pompa zasilania dystrybutora
(agregatu)
Q=330 l/min

-Pompa poboru próbek i rozładunku
Q=40 l/min

-Lokalny pomiar poziomu

(poziom, temperatura)
-Sonda pomiarowa

-Czujnik ciśnienia

(listwa pomiarowa)

V1
LE

PS
V1

TE

V1

V1

LG

OZNACZENIA PIA:

-Pomiar i sygnalizacja poziomu

-Pomiar przepływu porcji paliwa
D

V1
LIA

paliwa w zbiorniku

FIQS

Z -System zarządzaniaYIC

-Pomiar temperatury w zbiorniku

(pomiar szczelności zbiornika)
-Sygnalizacja wzrostu ciśnieniaPA

V1

V1

-System monitoringu
M
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STUDZIENKA ZLEWOWA

YIC
M SYSTEM MONITORINGU Z

YICSTEROWANIE

BUDYNEK STACJI
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JETA1

1m3
ODPADY

OPARY

DN90

2.DN50.JETA1 ODSTOJE SPUST

3.DN80.JETA1 SPUST Z AUTOCYSTERNY

4.DN25.JETA1 POBÓR PRÓBEK

5.DN50.OPARY

6.DN25.JETA1 ROZŁADUNEK STATKU POW.

7.DN50.JETA1 ZASILANIE AGREGATU

DYSTRYBUTOR

P2

DN25.JETA1 ROZŁADUNEK + TANKOWANIE STATKU POW.

-Wymienne złącze od tankowania i
rozładunku statku powietrznego

P1

-Zawór przelewowy

DN
50

SCHEMAT TECHNOLOGICZNY INSTALACJI PALIWOWEJ

-Łącza sterowania i monitoringu

-Rurociągi produktowe

-Rurociągi par

ZBIORNIK ISTNIEJĄCY

URZĄDZENIE DO
ROZPOZNAWANIA
KART CHIPOWYCH

Kaseta odcinająca tankautomat (awaryjna)

36
37

Zawór odcinający zbiornika dodatku

24
23

Zwijadło węża

Tankautomat

Pistoletowy zawór wydawczy
19

Kompensator DN32
Wylewka elastyczna roztankowania

15

Zwijadło przewodu antystatycznego

17
16

18

20

Zbiornik dodatku

21
22

Zawór kulowy DN50 - regulator wydajności

31
30

Manometr różnicowy filtra

29

27

25
26

Złącze poboru próbek przed filtracją

Filtr dodatku
28

Złącze poboru próbek za filtracją

32
33

Zawór odpowietrzający filtr paliwa lotniczego
34
35

Zawór zwrotny DN50

Kompensator DN50

Zawór wydawczy

Przetwornik objętości

Zespół dozowania dodatku

Silnik pompy załadunkowej

Liczydło mechaniczne
Nastawnik dawki

5

1
2
3
4

10

Filtr paliwa lotniczego
8
7

9

12
11

13
14 Regulator impulsów

6 Silnik pompy rozładunkowej
Pompa rozładunkowa

Separator

Powrót do
zbiornika

magazynowego

Ssanie ze
zbiornika

magazynowego

Moduł pompoowy
na zbiorniku

Rurociągi
podziemne
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Dystrybutor Tankautomat

Zawór spustu odstoju filtra
Zawór spustu dodatku

Zawór 3-drogowy
Silnik elektryczny zwijadła

Zawór zwrotny DN32

Zawór zwrotny

Filtr ochrony pompy
Pompa załądunkowa

Zawór przelewowy

 D2

W
4

T2

 D1

W2

T1

kd
20

0

 D istn
1

kd2
00

kd200kd200

W1

 W
3

kd200

2,004,791,402,9380

1,0
0

4,
45

2,2
0

P O D Z I E M N Y  Z B .

P A L IWA  2 0m3  -  i s
tn ie jący

100
,84

99,
77

100
,84

99,
64

100
,34

99,
22

100
,90

97,
30

100
,90

99,
15

100
,84

99,
89

100
,60

99,
40

U R Z A D Z E N I E  D O

R O Z P O Z N A W A N I A

K A R T  C H I P O W Y C H

D Y S T R Y B U T O R

P O D Z I E M N Y  Z B .

N A  O D S T O J E  1m3

Z A W O R Y  O D D E C H O W E

S T A N O W I S K O

Z L E W O W E

O D W O D N I E N I E

L I N I OWE

PK T . P .P O Ż .

 TL
OF 2

Dystryburor

- PROJEKTOWANE RZĘDNE
  (PLACE I DROGI)

II - LICZBA KODYGNACJI

- WEJŚCIE DO BUDYNKU

- BRAMY WJAZDOWE

- WPUST ULICZNY (KLASY D400)

PLAN SYTUACYJNY
SKALA 1:500

- GRANICA DZIAŁKI BUDOWLANEJ

- PROJEKTOWANE BUDYNKI

LEGENDA:

- OŚWIETLENIE NAWIGACYJNE

- KANALIZACJA DESZCZOWA

- KANALIZACJA SANITARNA

OZNACZENIA INSTALACJI DOZIEMNYCH:

- STUDNIE KANALIZACYJNE

- PROJEKTOWANY KABEL eNN

- KANALIZACJA TELETECHNICZNA

- ROZBIÓRKI

- PLAC POSTOJOWY ŚMIGŁOWCA,
  PLAC MANEWROWY
- CHODNIKI, CIĄGI PIESZE
   KOSTKA BETONOWA

- RAMPA ŚMIGŁOWCA

- DROGI WEWNĘTRZNE I DOJAZDOWE
  (KOSTKA BETON. "BEHATON" SZARA)

- DROGA Z PŁYT BETONOWYCH
  AŻUROWYCH

- PROJEKTOWANY KABEL OŚW. TERENU

- BUDYNEK ISTNIEJĄCY

- TRAWNIKI

- SŁUP OŚWIETLENIOWY h=4m

- DRENAŻ OPASKOWY

- INSTALACJA PALIWOWA

124,25

SYTUACJA
skala 1:100

SCHEMAT TECHNOLOGICZNY ZESPOŁU NALEWCZO-SPUSTOWEGO PUNKT ZALEWOWY
INSTALACJI PALIWOWEJ
skala 1:25

DYSTRYBUTOR
PALIWA LOTNICZEGO
skala 1:25

SCHEMAT TECHNOLOGICZNY INSTALACJI PALIWOWEJ
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